

Egelund Ejendomme ApS

Skørringe Skovvej 10

4930 Maribo

CVR. nr. 35405755

Årsrapport for 2013/14

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2015

Piet Albert Overgaard Jakobsen
Dirigent

12551-MJ/MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Egelund Ejendomme ApS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR. nr.: 35405755
Stiftelsesdato: 15. juli 2013
Regnskabsår: 15. juli 2013 - 31. december 2014

Formål: Selskabets formål er ejendomsudlejning samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Direktion: Piet Albert Ovgaard Jacobsen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af investeringsejendom

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013/14 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		122.888
Finansielle indtægter		6.534
Finansielle udgifter		-47.709
Resultat før skat		81.713
Skat af årets resultat	1	-26.926
Årets resultat		54.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		54.787
Disponeret i alt		54.787

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.
AKTIVER		
Investeringsejendomme	2	836.460
Materielle anlægsaktiver		836.460
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
		836.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.532
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	39.450
Tilgodehavender		101.982
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
		101.982
AKTIVER I ALT		
		938.442

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		54.787
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>134.787</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		740.625
Langfristede gældsforpligtelser		<u>740.625</u>
Selskabsskat		26.926
Anden gæld		36.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.030</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>803.655</u>
PASSIVER I ALT		<u>938.442</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

NOTER

1. Skat af årets resultat:

Selskabsskat, aktuel	26.926
	<u>26.926</u>

2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	836.460
Kostpris ultimo	<u>836.460</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>836.460</u>
-------------------------------------	----------------

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 215 med en rente på 10%.

Selskabet har ikke indeholdt kildeskat i den forbindelse og selskabet hæfter herfor.

4. Egenkapital:

	15/7 2013	Årets resultat	31/12 2014
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	0	54.787	54.787
	<u>80.000</u>	<u>54.787</u>	<u>134.787</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt har selskabet givet pant i investeringsejendomme.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.